
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Kateřina Kroupová 
Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 
Téma diplomové práce:  Implementace systému řízení rizik v organizaci  
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Hodnocená práce se věnuje tématu řízení rizik ve vybrané společnosti, která se zabývá automatizací 
technologických procesů. V první části práce studentka představuje podnik a jeho strategické okolí. 
Analýza mikro, mezo a makro prostředí dodává potřebný kontext pro zbylou práci. V další části práce 
je představeno řízení rizik v podniku z pohledu literární rešerše.  
 
V kapitole 4 se již práce zabývá systémem rizik ve vybrané společnosti. Práce se v této kapitole dále 
věnuje vypracováním analýzy rizik pro vybrané oblasti podniku. Zde jedná drobná formální výtka - 
některé sub-sekce mají větší písmo, než font nadřazené kapitoly a celkově je tedy text hůře čitelný. 
Dále (což přiznávám je čistě subjektivní názor) mi přijde nešťastné věnovat se tématu ošetření rizik 
jednotlivých oblastí až po dokončení analýzy rizik - z pohledu logiky uspořádání by dávalo větší smysl 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

analyzovat riziko dané oblasti a rovnou k němu i představit ošetření rizika. Jedná se ale opravdu o 
subjektivní pohled a nemá vliv na celkové hodnocení práce.  
 
Celkově hodnotím práci za výborně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Vyberte si jednu oblast podniku a vytvořte k ní matici rizik (na základě již provedené analýzy rizik) 
2. Pokud byste si mohla vybrat jedno riziko napříč všemi oblastmi podniku, které je pro podnik 
nejvýznamnější, jaké by to bylo? A jaké byste doporučila ošetření?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 4.6.2020        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 


	Akademický rok 2019/2020
	Jméno studenta:  Bc. Kateřina Kroupová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

